М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 2 »  д е к а б р я  2 0 1 3  г .                                                 №  1 6 9 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Красноярский край

Пауэрлифтинг

Таиров Станислав Махмутович

Спорт слепых

Мельников Александр Юрьевич

Спортивное ориентирование

Разумов Андрей Валерьевич

Токарев Вадим Михайлович

Калининградская область

Современное пятиборье

Шерстюк Александр Александрович

2

Московская область

Универсальный бой

Иванов Виктор Павлович

Орловская область

Пулевая стрельба

Калганов Петр Геннадьевич

Ростовская область

Спортивная борьба

Дугачиев Абомуслим Батырсултанович

Свердловская область

Легкая атлетика

Шабалина Наталья Ивановна

Тульская область

Спорт слепых

Самборский Сергей Владимирович

Челябинская область

Гребля на байдарках и каноэ

Лукаш Валерий Михайлович

3

Легкая атлетика

Сайко Елена Валентиновна

город Москва

Бобслей

Щегловский Александр Витальевич

Конькобежный спорт

Смирнова Елена Васильевна

Художественная гимнастика

Колотилова Жанна Григорьевна

Панкова Екатерина Валентиновна

Министр В.Л. Мутко